2023
CATALOGO
SETTEMBRE
Ripetitori Professionali
di segnali Telefonici e Internet
Nuovi modelli a 6 bande per segnali 5G a 700 MHz
SPECIALISTI PER LA TELEFONIA MOBILE
Sempre collegati e in sicurezza

FOTO ARTICO-
LO
MODEL-
LO
DESCRIZIONE
19053 HS2
Divisore interno per 2 antenne 700-2700 Mhz Attenuazione: 3,7 dB Isolamento > 20 dB
19054 HS3
Divisore interno per 3 antenne 700-2700 Mhz Attenuazione: 5,6 dB Isolamento > 20 dB
19055 HS4 Divisore interno per 4 antenne 700-2700 Mhz Attenuazione: 6,7 dB Isolamento > 20 dB
19572 HDR5 Derivatore 700 - 2700 MHz Attenuazione di derivazione 5 dB
19573 HDR8 Derivatore 700 - 2700 MHz Attenuazione di derivazione 8 dB
19693 TCFR30 Ricetrasmettitore fibra ottica interfaccia Hiboost RF 47-2600 MHz
19662 HC2D2 Cavo 2 mt 5mm 50 Ω  Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19471 HC2D5 Cavo 5 mt 5mm 50 Ω  Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19472 HC2D10 Cavo 10 mt 5mm 50 Ω Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19470 HC2D15 Cavo 15 mt 5mm 50 Ω  Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19473 HC2D20 Cavo 20 mt 5mm 50 Ω  Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19556 HC2D25 Cavo 25 mt 5mm 50 Ω  Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19557 HC2D35 Cavo 35 mt 5mm 50 Ω  Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz con connettore N Maschio
19407 HC2 Cavo 5mm 50 Ω  matassa senza connettore. Attenuazione: 0,55 dB/mt a 2600 MHz
04369 HC4 Cavo 7,6 mm 50 Ω  matassa senza connettore. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2600 MHz
19533 HC4D2 Cavo 2 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
19534 HC4D5 Cavo 5 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
19535 HC4D15 Cavo 15 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
19536 HC4D30 Cavo 30 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
19537 HC4D40 Cavo 40 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
19538 HC4D45 Cavo 45 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
19539 HC4D50 Cavo 50 mt. 7,6 mm con connettore N. Attenuazione: 0,34 dB/mt a 2690 MHz
20497 HC10D20 Cavo 20 mt. 10,3 mm con connettore N. Attenuazione: 0,22 dB/mt a 2600 MHz
20498 HC10D30 Cavo 30 mt. 10,3 mm con connettore N. Attenuazione: 0,22 dB/mt a 2600 MHz
20499 HC10D40 Cavo 40 mt. 10,3 mm con connettore N. Attenuazione: 0,22 dB/mt a 2600 MHz
20500 HC10D50 Cavo 50 mt. 10,3 mm con connettore N. Attenuazione: 0,22 dB/mt a 2600 MHz
11439 HC10 Cavo LSZH 10,3 mm 50 Ω  matassa senza connettore. Attenuazione: 0,22 dB/mt a 2600 MHz
18
19208 HASN Adattatore SMA-M/N-F
19408 HN5 Connettore N Cavo 5 mm 50 Ω